
III Perícia Freguesia de Vila Real 

CLASSIFICAÇÃO GERAL APÓS A 2ª PROVA / CPP 
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C
la

s
s
e
 

C
o

n
c

e
lh

o
 

Tempo 
da 2ª 
Prova 

Melhor 
Tempo Após 

a 2ª Prova 

Diferença 
para o 
Piloto 

anterior 

Diferença 
para o 

Piloto em 
1º Lugar 

1 20 Jorge Almeida VW Polo Proto 1A N DESCLAS. 01:00,321 00:00,000 00:00,000 

2 22 Hugo Ribeiro Mini Austin Protótipo 1A N 01:00,727 01:00,727 00:00,406 00:00,406 

3 14 Nélson Aguiar Peugeot 205  1A N 01:00,754 01:00,754 00:00,027 00:00,433 

4 15 André Almeida Honda S800 2B N 01:03,795 01:03,795 00:03,041 00:03,474 

5 10 Ricardo Rodrigues Sado Proto 1B N 01:05,994 01:05,994 00:02,199 00:05,673 

6 53 Fernando Dias Mini Protótipo Mini 1A N 01:06,621 01:06,190 00:00,196 00:05,869 

7 5 Ricardo Rodrigues Honda S800 2B N 01:06,191 01:06,191 00:00,001 00:05,870 

8 7 Dário Oliveira Fiat 126 2B N 01:07,306 01:07,306 00:01,115 00:06,985 

9 17 Luis Sousa Honda S800 2B N 01:07,335 01:07,335 00:00,029 00:07,014 

10 31 Rodrigo Lopes Peugeot 205 GTI 3A S 01:09,342 01:09,342 00:02,007 00:09,021 

11 8 Dino Almeida Honda 600 2A N DESCLAS. 01:09,732 00:00,390 00:09,411 

12 63 Jorge Sá Peugeot 205 2A N 01:11,715 01:10,168 00:00,436 00:09,847 

13 55 Telmo Pereira Honda S800 2B N 01:10,419 01:10,419 00:00,251 00:10,098 

14 33 Francisco Carvalho Toyota Starlet 3B N DESCLAS. 01:12,777 00:02,358 00:12,456 

15 27 Frederico dos Santos Neto Toyota Starlet 3B N 01:12,885 01:12,885 00:00,108 00:12,564 

16 16 Nuno Borges Opel Corsa 2A N DESCLAS. 01:14,823 00:01,938 00:14,502 

17 11 Rodrigo Neto Toyota Starlet 3B N 01:14,848 01:14,848 00:00,025 00:14,527 

18 9 Ernesto Dias Queirós Toyota 700 2B N DESCLAS. 01:16,718 00:01,870 00:16,397 

19 80 Secundino Queirós Toyota 700 2B N 01:17,472 01:16,881 00:00,163 00:16,560 

20 4 Filipe Aguiar Peugeot 205 Proto 1A N DESCLAS. SEM TEMPO     

21 23 João Simão Suzuki Proto 1B N DESCLAS. SEM TEMPO     

22 13 Luís Delgado Daihatsu Fellow Evo 1B N DESCLAS. SEM TEMPO     

23 25 Jorge Pinho Toyota Starlet 3B N DESCLAS. SEM TEMPO     

24 32 Rui Loureiro Peugeot 205 2.0 3A N ERRO SEM TEMPO     

25 38 Gonçalo Magalhães Toyota Starlet 3B N DESCLAS. SEM TEMPO     

26 51 Nuno Pereira Opel 1204 3B N DESCLAS. SEM TEMPO     

 


